
ZARZĄDZENIE Nr 1081/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 maja 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego Nr 1;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego Nr 1 do zawiadomienia 

o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian 

w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1081/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 363 342,00 363 342,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 100 639,00 100 639,00 - - - - - - -

000062-
002

Utrzymanie jednostek 10
26 610,00 26 610,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 26 610,00 26 610,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 610,00 26 610,00 - - - - - - -

000063-
002

Utrzymanie jednostki 10
8 372,00 8 372,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 8 372,00 8 372,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 372,00 8 372,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
65 657,00 65 657,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 65 657,00 65 657,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 657,00 65 657,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 262 703,00 262 703,00 - - - - - - -

000058-
002

Utrzymanie jednostki 10
2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -



3

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
249 518,00 249 518,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 249 518,00 249 518,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 518,00 249 518,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
10 685,00 10 685,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 10 685,00 10 685,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 685,00 10 685,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

363 342,00 363 342,00 - - - - - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1

855 Rodzina 52 810,00 - - - - 52 810,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 52 810,00 - - - - 52 810,00 - - -

000136-
009

Utrzymanie jednostki 10
52 810,00 - - - - 52 810,00 - - -

Jednostki Pogotowia Opiekuńcze 22 445,00 - - - - 22 445,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 445,00 - - - - 22 445,00 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 30 365,00 - - - - 30 365,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 365,00 - - - - 30 365,00 - - -

POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM WYDATKI 

52 810,00 - - - - 52 810,00 - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -512 079,00 -459 269,00 - - - -52 810,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -512 079,00 -459 269,00 - - - -52 810,00 - - -

000262-
002

Rezerwa celowa na wydatki w zakresie polityki społecznej i rodziny 10
-52 810,00 - - - - -52 810,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -52 810,00 - - - - -52 810,00 - - -



4

4810 Rezerwy -52 810,00 - - - - -52 810,00 - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym 
na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
-363 342,00 -363 342,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -363 342,00 -363 342,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -363 342,00 -363 342,00 - - - - - - -

000265-
005

Rezerwa celowa na obowiązkowe płatności w tym wynikające z wypłat 
odszkodowań, kosztów sądowych i wyroków lub ugód oraz zwrotów 
środków i korekt finansowych związanych z dofinansowaniem 
zewnętrznym

4

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

000267-
001

Rezerwa celowa na wydatki związane z kulturą 8
-45 927,00 -45 927,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -45 927,00 -45 927,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -45 927,00 -45 927,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-512 079,00 -459 269,00 - - - -52 810,00 - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 927,00 5 927,00 - - - 40 000,00 - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 5 927,00 5 927,00 - - - - - - -

001239-
009

Centrum Dialogu im. Marka Edelmana w Łodzi 8
5 927,00 5 927,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 927,00 5 927,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 927,00 5 927,00 - - - - - - -

92118 Muzea 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

001239-
019

Centralne Muzeum Włókiennictwa w Łodzi 8
40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

45 927,00 5 927,00 - - - 40 000,00 - - -



5

Wydział Zbywania i Nabywania Nieruchomości

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

000381-
011

Wydatki związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 6
50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZBYWANIA I NABYWANIA NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -40 000,00 - - - 40 000,00 - - -


